
Contacto

Teléfono 914548817
Fax 914548801
Correo Electrónico 
contratacion@patrimonionacional.es

Dirección Postal

Bailén
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/CAR0052
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2017
a las 11:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Patrimonio Nacional
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.patrimonionacional.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwGANSzOU3E%3D

Objeto del Contrato: Funcionamiento de las fuentes ornamentales en los Jardines del Real Sitio de La
Granja de San Ildefonso durante la temporada estival 2017

Presupuesto base de licitación
Importe 21.779,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.999,99 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Opyser Urbanización y Obra Pública, S.L.
NIF B40219628

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.999,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.779,99 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/06/2017

http://www.patrimonionacional.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwGANSzOU3E%3D


Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DIKvsoWE45gQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002679639 |  2017-499424 | lun, 24 jul 2017 11:48:05:720 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137849768367037552307995214259617134627 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DIKvsoWE45gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

